
Porovnáním údajů V' kazu o plnění rozpočtu obcí a Rozvahy k 31.12.2009, zpracované v plném
roz ahu bylo zjištěno, že údaje těchto v 'kazu na azují na ta příslušných účtů podle účtové
osnovy. Zůstatky rozvahových účtů k 1.1.2009 navazují na konečné tavy účtů k 31.12.2008.

3. Ostatní náležitosti přezkoumání

Vnitřní norm ,vnitřní kontrolní s stém

V rámci orgánů zastupitel tva bce je zřízen finanční a kontrolní výbor a oba tyto výbory plní vé
funkce uložené zákonem. V rámci přezkoumání b ly předloženy zápis z provedených kontrol
v' průběhu roku. Žádná zá ažná zj ištěn í neb la sh ledána. e škeré zápi z provedených kontrol
byly předloženy zastupitel t u obce.

Obec má zpracován interní srnerruce k zajištění řádné organizace a řízení admini trativy na
obecním úřadu. Uveden' předpi j ou pravidelně podl potřeb aktualizovány tak. aby jejich
obsah odpovídal požada kům v šších prá ních norem.

IV. Závěr

I. Při přezkoumání ho podaření obce Blšany u Loun za rok 2009 nebyly zjištěny
chyby a nedo tatk podle 10 od t.3 pí m.a) zákona č.420/2004 b.

II. Při přezkoumání ho podaření obce Blšan u Loun za rok 2009 nebyla zjištěna
rizika dle 10 od t.4 pí m.a) zákona č.420/2004 b.

III. Při přezkoumání hospodaření obce Blšany u Loun za rok 2009 byly zjištěny
ná ledující podíl dle 10 od t.4 pí m.b) zákona č.420/2004 b.

Podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 11,24%

Podíl závazků na rozpočtu územního elku: 0,78 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 0,00 %

a základě provedeného přezkoumání jsem do pěl k závěru, že ho podaření podle rozpočtu
a nakládání s majetkem obce b 10 v roce 2009 ve všech v' znamn . ch ohledech v ouladu
s předpisy upravujícími finanční ho podaření územních amo právný ch celků. finančními
prostředky bylo ho podařeno v ouladu rozpočtem.

Zobrazení těchto skutečno tí v účetních a finančních výkazech je ve všech významných
ohledech zcela v ouladu e zákonem o účetnictví a předpis danými k jeho provedení.


